2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 05 апреля 2024 года № 186-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 05.04.2019 № 234-ПА

В соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок предоставления денежной выплаты приглашенным в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» медицинским работникам на 2019-2030 годы, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 05.04.2019 № 234-па (далее - Порядок), следующие изменения:
1) подпункт 6 пункта 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk163057464]«6) копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;»;
2) пункт 6 приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:
«6) копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин